URD_S-2W系列   2W 宽电压输入，隔离稳压,双隔离双路输出.
效率
（%,Min/Typ）
@满载
产品型号
应用范围
以下参数均在室温环境+25 ,模块在标称输入电压下测试得到。℃
产品命名规则
2)输入输出之间要求隔离（隔离电压≤1500VDC);
3)对输出电压稳定度和输出纹波噪声要求较高的场合。
   URD_S-2W系列产品是专门应用在分布式电源系统中布板
空间狭小、且输入电压变化范围大、输入与输出电源必须
隔离的电源电路的应用场合而设计。该产品适用于:
1)输入电源电压的变化范围≤4:1;
最大容性
负载(uF)
2
输出
电压
(VDC)
1输入电压(VDC)
（标称值）
范围值
9~36
(24V 标称)URD240909S-2W
URD241212S-2W
URD241515S-2W
URD240505S-2W
18~72
(48V 标称)
URD480909S-2W
URD481212S-2W
URD481515S-2W
URD480505S-2W
470 74/78
输出电流(MA)
Max(满载)  Min(轻载)
5/5
9/9
12/12
15/15
URD240509S-2W
URD240512S-2W
5/9
5/12 200/84  10/5
112/112 6/6
84/84 5/5
67/67 4/4
200/10  10/10
200/112  10/6
470
330
220
100
74/78
76/80
76/80
76/80
200/200  10/10
112/112 6/6
5/5
4/4
5/5
9/9
12/12
15/15
84/84
67/67
220
220
220
100
78/82
78/82
76/80
80/84
330 76/80
URDXXXXXXS-2W